[image: image1.emf][image: image2.png]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022
LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
O MUNICÍPIO DE PALMEIRA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022, conforme segue:

	Assistente Social

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	42520
	CLEONICE IVANI DAL ZOT
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	41860
	ELEDIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	41661
	WALESKA JULIANE ROSA DE OLIVEIRA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	indeferido
	O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

	Enfermeiro

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	42077
	ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Fiscal Sanitário

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	41853
	MILENA DA SILVA SANTOS
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	Médico Regulador (Clínico Geral)

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	41639
	EMANUELLE BERNARDI MOZZER
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professo de Educação Infantil - HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	41891
	CARLA MALTAURO DA SILVA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	42478
	FRANCIELLE MACEDO DE SOUZA RODRIGUES DE LIMA
	Isenção: Doador de Sangue
	indeferido
	Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

	41880
	PRISCILA DE FATIMA DA SILVA FRANCO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	Professor de Educação Infantil - NÃO HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	41917
	ROSELIANE DE SOUZA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais - HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	41892
	CARLA MALTAURO DA SILVA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	42479
	FRANCIELLE MACEDO DE SOUZA RODRIGUES DE LIMA
	Isenção: Doador de Sangue
	indeferido
	Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

	Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais - NÃO HABILITADO

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	41918
	ROSELIANE DE SOUZA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	Psicólogo

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	41958
	DILMAR RIBEIRO PEREIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	42410
	ISAC SILVEIRA FELTZ
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	Técnico em Enfermagem

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	41930
	JULIA VELHO FERREIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Telefonista

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	41600
	EMILI ALMEIDA DE ANDRADE OLIVEIRA
	Isenção: Doador de Sangue
	indeferido
	Não enviou comprovante de doação de sangue.

	42158
	SIMONE ALMEIDA DOS SANTOS
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

Palmeira (SC), 23 de novembro de 2022.

FERNANDA DE SOUZA CÓRDOVA
Prefeita Municipal

4

_1729517937